ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 65/QĐ.UB
	Long Xuyên, ngày 5 tháng 4 năm 1990

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH QUY ĐỊNH VỀ TỔ CHỨC QUẢN LÝ VÀ CHÍNH SÁCH THUẾ ĐỐI VỚI CÁC TỔ CHỨC TÍN DỤNG NGOÀI HỆ THỐNG NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
 - Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 30/6/1989;
- Căn cứ Pháp lệnh thuế công thương nghiệp hiện hành;
- Dựa vào tình hình thực tế trong Tỉnh và đặc điểm ngành tín dụng ngoài hệ thống Ngân hàng Nhà nước;
- Để thi hành chính sách thuế và áp dụng chế độ quản lý thống nhất trong Tỉnh đối với các tổ chức tín dụng ngoài hệ thống. Ngân hàng Nhà nước;
- Theo đề nghị của Ông Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá và Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Tỉnh An Giang.
QUYẾT - ĐỊNH:
Điều 1.- Nay ban hành kèm theo quyết định này bản quy định về tổ chức quản lý và chính sách thuế đối với các tổ chức tín dụng ngoài hệ thống Ngân hàng Nhà nước.
Điều 2.- Giao cho Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Chi cục Thuế CTN, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Tỉnh hướng dẫn tổ chức thực hiện.
Điều 3.- Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Trưởng Chi Cục thuế CTN, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Tỉnh, Chủ tịch UBND Huyện, Thị xã, Thủ trưởng các Ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4.- Quyết định này có giá trị thi hành từ ngày 01/01/1990, các quy định trước đây trái với tinh thần này đều bãi bỏ.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Khánh